Serv. Determinazinnl az
Tras ,S’b}:" \/ - Sast
/,%55@ il XEM% 9 3 o
O }ﬁ?ﬁwmggfb
CITTA DI RAGUSA
SETTORE \/
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale | OGGETTO :Liquidazione indennitd maneggio
In data 10 APR. 2005 denaro personale Ufficio Anagrafe (Gennaio/
Dicembre 2005).
N .. 656
N. )01’ Settore V
Data éﬂk-ZQOE |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2005 CAP.
cap. 2474 IMP. per O.R.
CAP.1381.5 IMP.4307/05 per IRAP

FUNZ.01 SERV.O08 INTERV. 01-07
IL RACZ{%ERE

L anno duemilarses il giorno Ao del mese di OWA 1 - nellufficio dei
Servizi Demografici Dirigente,la dott.ssa Nunzia Occhipinti, su proposta
della Responsabile dei Servizi Demografici, dr.ssa Elide Ingallina, ha
adottato la seguente determinazione:




Sery. Determingmit ~ni D amnmah .

Tracmessst 73(}'\ V- S.—UJL CA

My ——

il Ao Gl rYR
gy ;f';\ 5;;::"\.1710

:mm\u;

CITTA DI RAGUSA

SETTORE \/

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO :Liquidazione indennitd maneggio

Indata 10 APR. 2008 denaro personale Ufficio Anagrafe (Gennaio/
Dicembre 2005).

N .. 656

N. )0‘1- Settore V

Data (.~ 2006

|

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2005 CAP.

cap.2474 IMP. per O.R.
CAP.1381.5 IMP.4307/05 per IRAP

FUNZ.01 SERV.08 INTERV. 01-07
IL M%%ERE

T anno duemila’es il giorno e del mese di O«Vw\ L pell ufficio dei
Servizi Demografici Dirigentela dott.ssa Nunzia Occhipinti, su proposta

della Responsabile dei Servizi Demografici, dr.ssa Elide Ingallina, ha
adottato la seguente determinazione:




Visto il contratto collettivo decentrato integrativo 1998/2001 del personale
dipendente, definitivamente sottoscritto il 4 luglio 2001, ed in particolare, il Capo
XX, art.31, che prevede una indennita giornaliera al personale adibito in via
continuativa a servizi che comportino maneggio di valori di cassa, proporzionata al
valore medio mensile dei valori maneggiati, intendendo come valore medio quello
che si ottiene dal rapporto totale dei valori maneggiati durante I’anno, suddiviso per
dodici mesi;

Considerato che i seguenti dipendenti dell’Ufficio Anagrafe sono stati
quotidianamente adibiti in via continuativa nel 2005 a servizi che comportano
maneggio di valori di cassa , quali rilascio di certificazioni varie e carte d’identita:

Sig. ra Maria Azzaro — Carte d’Identitd
Sig.Salvatore Cabibbo - * “

Sig.ra Gurrieri Giuseppa — Autentiche ¢ tenuta cassa
Sig.ra Antoci Giuseppa - Certificazioni

Sig.ra Licifh Luisa — Certificazioni

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi,

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti, ai sensi dell’art, 65, comma 2,
del Predetto Regolamento;

-~ .

Visto I’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali ;

DETERMINA

1) Liquidare, per i motivi analiticamente descritti nella premessa del presente atto, ai
sottoelencati dipendenti I’indennita di maneggio valori di cassa per 1’anno 2005 cosi

come segue:
Azzaro Maria €.165.83
Cabibbo Giorgio €.117.74
Gurrieri Giuseppa €.193.64
Antoci Giuseppa €. 98.80

Licitra Luisa €.104,52




2) Imputare la spesa complessiva di € 900,34 in quanto ad € 680.53, per indennita,
al capitolo ¢ {45 / . Funz.01- Serv.08- Interv 01 - Bil.05 Imp 4{00[06

Qipu. IZ,Aéh‘,in quanto  ad €.16l,97 ~_per  oneri riflessi  al cap.2175
JFunz.01 Serv.08,Interv 01 Imp. 3352 /06 in quanto a € 57.85 per IRAP, al

cap.1381.5 Funz. 01 Serv. 08 Int. 07 42006 Qﬁa [lwp-2252)04

3) Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento.

L4 DIRIq; NTE
DEL V SERTORE
(Dr.ssa Nunzi‘a' chipinti)

Da trasmettere d ’Ufﬁcio ai seguenti Servizi: Settore Finanze- Ufficio Ragioneria,
Ufficio Personale. ‘

Per prest sione
1} Segrel 10
06




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

AT

IL RESPON E DI RAGIONERIA

f U\
1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato m data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

/];MESSO COMUNALE

Ragusa §7 Aen 900G

< g e O /ﬂ@{!ém

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 17 5002008 al 18 APR 08B

Ragusa__

TL MESSO COMUNALE




